
ご家族様　各位

　　平素より当施設の運営に,ご理解とご協力を賜りまして御礼申し上げます。
さて、６月 9日より面会の予約制を撤廃し、時間の指定等はありますが、事前の連絡なしで
面会を開始いたします。
なお、感染が発生した場合などでの変更は、ホームページに掲載させていただきます。

　予約なし面会 開始日　令和 7年6月 9日（ 月）～

面会日　　　月曜日から日曜日（毎日）

面会時間　　14時30分から16時30分間で、一回20分間となりますが、最終受付は
　16時となります。なお、処置等でお待たせする場合がございますので、
　ご承知のほどよろしくお願いします。

面会場所　　2階・3階の各フロアーと居室となります。

面会可能の方　15歳以上のご家族2名までですが、交代で別に2名までの方は可能となります。

　面会での注意事項

   ○　面会はマスクを着用し、面会中は外さないようにお願いいたします。
　　　面会当日は、体温37度以上や風邪症状のある方は面会は禁止となります。
　 　  2～3日前に本人・家族に発熱があった方は面会はできません。

   ○　同居家族に発熱や咳などの症状がある場合や、感染者と濃厚接触があった
　   　場合はご遠慮ください。

　〇　飲食物の差し入れは禁止とさせていただきます。

　〇　面会終了後に体調の変化（発熱等）があった場合は、ご連絡をお願いいたします。

ご不明の点は遠慮なく下記にお問い合わせください

平日・土曜日　9時～17時　　049-266-0112
上福岡リハケアセンター　事務所まで

令和7年6月6日

上福岡リハケアセンター
施設長　福留　健之

面会緩和（予約なし）について


